
F104 Conversion kit

Formula Scythe FS104ww
PARTS LISTPARTS LISTPARTS LISTPARTS LIST

品番 品名 入数 価格 メーカー

キットキットキットキット
1000-F104-0000 FS104ww コンバージョンキット ¥19,800

シャーシパーツシャーシパーツシャーシパーツシャーシパーツ
2101-F104 メインシャーシ 1 ¥7,800

2223-F104 ロワブレース 1 ¥2,300

4131-F104 ロワアームセット 各1 ¥3,900

2213-F104 フロントブレース 1 ¥560

4231-F104 FRPサイドバー 2 ¥860

TRG1019 チューブダンパーセット 各2 ¥1,500 TRG

TRG1035 ３ボールサスパーツセット ¥1,000 TRG

TRG1108 Wボールキングピン 2 ¥1,300 TRG

TRG1113 ロッドエンド4815 4 ¥400 TRG

TRG1114 ロッドエンド5815 4 ¥400 TRG

TRG1117 ボールナット4.8 4 ¥850 TRG

9207-3034 ターンバックル3ｘ34 5 ¥900

9241-4505 ボールスタッド4.3 8 ¥480

4112-P4S1 マウンティングボール 8 ¥500

ZC-207 ロッドエンド4313 8 ¥180 Yokomo

PS-0918 Oリング　P3 20 ¥680 Simizu

9266-SS25 Oリング　SS025 5 ¥400

ASL-308E スモールパーツセット 各2 ¥300

9204-3035 FH M3x35 6 ¥160

9205-3006 BH M3x6 10 ¥160

9206-4100 セットスクリュー M4x10 4 ¥160

9211-3020 フラットナット M3 20 ¥160

9212-3043 ロックナット M3 6 ¥160

Rev.111012



!
"
#
$
%&
'
(
)
*
+
,
-'
(
%.
-/

�
�

�
�

�
��

�	



�
�



�
�

	
�

�
�

�
�

!
"
#
$
%

�
	

�
�

�
�

�
&
'
(
)
*
+
'
,
-
.
/
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
:
;
<
=
>
?

@
A
#
B
C
D
E
F
%
(
-
G
H
)
C
I
*
J
K
L
M
7
N
O
P
>
?

QR
S
T
F
%
U
V
W
X
Y
#
Z
T
7
[
=
\
=
>
?
]
6
^
<
F
%
_
`
:
a
b
c
d
e
<
?

f
-
G
g
'
h
i
j
(
k
l

m
R
f
-
G
g
'
h
!
!
!
J
k
n

o
p
H
&
'
J
k
n
q
r
s
s
s
s

l
t
H
'
h

o
i
u
p
v
k
G
-
j
q
w
x
r
y
!
zs
r
s
{
l
t
H
'
h

|
}
~
�
�

o
�
��
��

�

H
(
�
'
j
o

�
��

�

�
�
T
�
�
Z
T
�

�
�

Z
T
�

�
�

�
k
'
p
�
)
p

�
�
)
'
(
-
�
n
�
�
�
x

x

�
�
�
�
)
l

�
�
-
j
v
'
j
x
w
�
�

x

�
�
i
)
�
�
�
z

�
�
-
j
v
'
j
�
w
�
�

r

�
�
i
)
�
�
�
z

�
�
-
j
v
'
j
x
�
�
�

x

�
�
'
.
�
�
)
l

�
�
'
�
)
�
�
)
�

�

�
�
�
 
k
j
(
)

r
�
'
�
)
t
I
'
*
�

�

¡
)
n
¢
l
£
�
¤
�
�

�
f
-
.
l
�
H
�
)
£
�
¤
�
¥

�

¦
I
)
§
x
�
x
z�

r
f
-
.
l
�
H
�
)
¨£
x
¤
�
s
¨

r

�
I
'
*
©
-
.

r
�
�
¨£
�
¤
�
�

r

ª
H
'
h
!
«
«
s
r
�

�
¬
�
¨£
�
¤
¥

r

ª
H
'
h
!
�
�

�
s

i
n
­
®
l
.
£
�
¤
w

r

¯
¡
)
n
,
'
h
°
'

r
l
�
)
n
¦
I
)
§
�
¤
�

r

±
�
'
G
g
'
h
¡
)
n

r
�
I
-
.
©
-
.
¨£
�

x

¡
)
n
l
�
-
j
x
z�

x
�
-
�
©
-
.
¨£
�

�

¡
)
n
©
-
.
x
zw

r
²
³
´
µ
¶
·
R
¶
¸

�

�
�
	
��
�
�
�
�



!
"
#
$
%

@
R
S
T
%
�
�
s
x
¹
º
#
&
'
(
)
*
+
'
,
-
.
F
W
6
=
>
?
»
¼
/
½
¾
e
¿
À
F
%

�
�
s
x
,
-
.
7
N
O
F
W
6
=
>
#
P
Á
Â
:
Ã
b
c
d
e
<
?

@
R
´
µ
¶
Ä
C
·
¸
P
Å
Æ
Ç
Z
T
%
�
�
s
x
,
-
.
�
�
#
Z
T
P
>
#
P
R
S
T
F
%
[
=

\
=
¿
È
?

@
�
�
'
.
l
t
H
'
h
%
É
Ê
�
�
Ã
C
t
�
�
s
Ã
l
t
H
'
h
M
/
Ë
Ã
P
4
=
>
?

�
	

�
�

�
�

�
#
Ì
Í
/
|
Î
Ï
F
Ð
Ñ
e
¿
À
Ç
2
F
�
�
'
.
Ò
6
#
f
-
G
g
'
h
/
�

Ó
F
E
Æ
Ô
c
d
e
<
z

!"#$%&'%�������

( )*+,���	



( ,��

( )*+,���



-./01234567


( 80'9':;1<,	



( =1%&'>,�



( ,��

("?<@#A+<,

( )*+,���



9':+B1C���

�

��
����	


- D1<EFGH$I'JK$LM 80'9':;1<NOPQRSGLTUV5WXYZ[\����
�� 	





�������

!"#$%&����

'("%)*+	
�

,-.� ��

/*01*&��

23*&1*&��

�4 ,-.56,7-89"��

�:;<=>?@%!(AB
�CDE%A(F5GHI=


/J!(A
�


/J!(A��


�4/J!(AKLMNOP=� 


�QRSTEUVD5G>WX
�YZ[\]^_`a


!
"
#
#

!
$
%
&
#
#

�bcde:fg51*&:hijkP^_`a


�

!"#$%&'%�

()*+,-./

0%&� ��

12%34%&!"#

( 0%&/����

5*.6708"�	
��

69"#:,"
�
�

�; 0%&<=0>%?-#@AB��

�CDEFGH6I"J<KLMCN

�)*O")"I@P QRSTMCN�

�;U*VW%V< XYZ[� 
���

�CDE\]^_`CaKLMCN

bU%.cd"6

!"#$%%

&!#"%%

!"#e*.	��

U*VW%V����

U*VW%V	���

f"%g*7# h� �	

U*VW%V	���

U*VW%V	���

�



!"#$%�����

&'(� ��

)*'+,-.

/*"�	�	
�

0 1��

2345"���

0 6-7,-.1�



0 8$%1����



69:;"%

!
"
"

�<=>?@ABCD!"#$%AEFGHIJKLM� 


�

!"#$%�����

&'(� ���	�

)*+,*-��

. /"0&*12


. 3$%2������

.4)'-56#%7&'(2

. 3$%2�����

8'9":;"0
)*<='<
���

8'9"7>'1?

@*-%+&;"�����

)*<='<
���

�A4)'-BCDE8'9"FGHIJKL MNOPQR)*<='<ST*-JRUVWX� � �

� !"#$%&'()*+',-*./0123456789:;<0=>?3�

�@A'BC#DEFGHI'#:�

�JKLM=NO?PQRST?3�

 !"##$%& !"##$%&

�


